
Contacto

Teléfono +34 986360125
Fax +34 986360875
Correo Electrónico secretaria@concellodegondomar.com

Dirección Postal

Dr. Latino Salgueiro, 1
(36380) Gondomar España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 861/2020-JA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2024 a
las 13:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Gondomar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Z5swzcm3rjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Justificación de la ayuda del proyecto para la mejora de la eficiencia energética

Justificación de la ayuda del proyecto para la mejora de la eficiencia energéticaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Ayudas a EELL para proyectos Resolución de aprobación Expediente: TCF-2023-94

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Ayudas a EELL para proyectos de inversión en economía baja en carbono

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Z5swzcm3rjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Alejandro Martínez García
NIF ***9715**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RUA ABELEIRA MENÉNDEZ Nº 24, PISO 2ºA
(36202) Vigo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Motivación

Motivación Resolución de aprobación Expediente: TCF-2023-94
Fecha del Acuerdo 30/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Elaboración de los documentos técnicos necesarios para la solicitud de la ayuda a EELL para proyectos de inversión en
economía baja en carbono
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2zdFZmMwl07pxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012724094 |  2024-000225648 | Wed, 21 Feb 2024 13:07:43:178 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149850281635104514729608093072155705747 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2zdFZmMwl07pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

